

COMUNE DI RUTINO

(Provincia di SALERNO)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

UFFICIO TECNICO

N° 45

Data 15.03.2017 OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO TRATTAMENTO E SMALTIMENTO R.S.U. PERIODO GENNAIO-FEBBRAIO 2017;

CIG: Z731DD575D

L'anno duemila diciassette, il giorno quindici, del mese di marzo, nel proprio ufficio.

IL TECNICO COMUNALE CONVENZIONATO RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n°14 del 02.02.2017, dichiarata immediatamente esecutiva, avente ad oggetto "ASSEGNAZIONE FONDI AI RESPONSABILI DEI SERVIZI" con la quale si impegnava la somma di € 10.000,00 sul Codice num. 09.03-1.03.02.15.000 cap. 1953/0 del corrente bilancio di previsione per servizio trattamento e smaltimento rifiuti solidi urbani da raccolta differenziata periodo di conferimento gennaio-febbraio 2017;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto l'art. 183, comma 1, del T.U. delle Leggi sull' Ordinamento degli enti locali, approvato con d.lgs. del 18 agosto 2000, n. 267;

Vista la legge 7 agosto 1990, n°241;

Visti, in particolare, gli art. 107 e 109 del T.U. n°267/2000;

DETERMINA

1°) Di affidare, in relazione ai motivi in premessa indicati, le forniture e/o i servizi meglio descritti nel prospetto che segue assumendo contestuale impegno di spesa sui corrispondenti interventi di bilancio:

N D	FORNITURE E/O SERVIZI AFFIDATI DITTA	DESCRIZIONE	IMPORTO	INTERVENTO CODICE
	S.R.A. S.r.l. (Sviluppo Risorse Ambientali) Zona Ind.le Località Sant'Antonio, Polla (SA).	Servizio trattamento e smaltimento rifiuti solidi urbani da raccolta differenziata periodo di conferimento gennaio- febbraio 2017	€ 10.000,00	n. 09.03-1.03.02.15.000 cap. 1953/0

La presente determinazione avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all'art. 183, comma 9, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267.

La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

IL TECNICO COMUNALE CONVENZIONATO RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO (Geom. Francesco Amabile)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267

APPONE

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

PARERE FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Rag. Anna Rizzo)

	N DEL DECISTRO DELLE	-		
	N DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO ON LINE			
	nazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza, è stata pubblicata all'Albo orio on line dell'Ente per quindici giorni consecutivi dalla data odierna.			
Lì,				

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE